



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Limfjordsvej 42
7900 Nykøbing Mors
T +45 97 72 32 44

CVR nr. 25 49 21 45

nykobing@rsm.dk
www.rsm.dk

UH Holding af 9/12 2005 ApS

Skovvejen 71, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 29 22 11 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2024.

Ulla Hakanowitz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	UH Holding af 9/12 2005 ApS Skovvejen 71 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 29 22 11 38
	Hjemsted: Århus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulla Hakanowitz
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Frederiks Allé 95, 8000 Århus C
Kapitalinteresser	Scantext oversættelser ApS, Århus Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, Århus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Scantext oversættelser ApS og Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, samt at drive investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 136.193 kr. mod 190.853 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.813	-7.360
Bruttoresultat	-6.813	-7.360
Indtægter af kapitalinteresser	101.549	165.730
Andre finansielle indtægter	51.439	41.833
Øvrige finansielle omkostninger	-170	-2.282
Resultat før skat	146.005	197.921
1 Skat af årets resultat	-9.812	-7.068
Årets resultat	136.193	190.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.549	40.730
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	48.644	91.223
Disponeret i alt	136.193	190.853

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	677.728	701.179
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	355.931	355.931
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.659</u>	<u>1.057.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.659</u>	<u>1.057.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	810.636	842.578
	Tilgodehavender i alt	<u>810.636</u>	<u>842.578</u>
	Likvide beholdninger	<u>440.498</u>	<u>301.872</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.251.134</u>	<u>1.144.450</u>
	Aktiver i alt	<u>2.284.793</u>	<u>2.201.560</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	295.545	268.996
Overført resultat	1.790.436	1.741.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	2.271.981	2.194.688
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	9.812	3.872
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.812	6.872
Gældsforpligtelser i alt	12.812	6.872
Passiver i alt	2.284.793	2.201.560

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	268.996	1.741.792	58.900	2.194.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	26.549	48.644	61.000	136.193
	125.000	295.545	1.790.436	61.000	2.271.981

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.812	3.872
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>3.196</u>
	<u>9.812</u>	<u>7.068</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022	
2. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	307.183	307.183	
Kostpris 31. december 2023	307.183	307.183	
Opskrivninger 1. januar 2023	393.996	478.266	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	101.549	165.730	
Udbytte	-125.000	-250.000	
Opskrivninger 31. december 2023	370.545	393.996	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	677.728	701.179	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Scantext oversættelser ApS, Århus	50 %	991.430	158.237
Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS, Århus	50 %	364.026	44.862
		1.355.456	203.099
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023		355.931	355.931
Kostpris 31. december 2023		355.931	355.931
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		355.931	355.931
Der specificeres således:			
Tilgodehavende hos Ejendomsselskabet Stenagervej 2 ApS		355.931	355.931
		355.931	355.931